. . - . N §

Hoc eft quod fibi voluit vireirrvs in Georgico fuo carrhine, quo’

ante Columellam jam agricolatienem potentem ‘écerat; duplex cecinit
dentalium dorfum, non autem tanquam aratri partem fingularem, fed ut

partem integrantem, aut fi mavis proprietatem, ut in disle@icorum fcho-

lis loquuntur, praedicabilem.
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, .. ) binae aures, T - -

Jam ad aures! Quaenam Tint aures? ‘audiamus nunc Palladium Li.
bro L tir. ult. qui dratrum auritum opponit fimplici, et ubi Pplana regio
id"permittit, eum in finem adhibet, u# poffint coritra fationes humoris
hiberni fata qeljz'orz'iﬁdm attolli. Ex quo confequitur, aures. nihil aliud

- ‘effe, quam vomeris ferrei continnationem ligneam, utrique cruri five ei-
dem duplici de quo jam commentatus fum dorfo ita impa@am, uc hae
aures ligneae, vomerem terram ingredientem, immediate {equantur, adeo-

que fiffaram dilsrando, hic et illic terram proftiffam in celfiores filof

attollant, . . CL - T

3 .

Quae autem rarrap1vs de fulco facic verba tanti mihi videntir ut
iis paullulum immoremur. Primum quid fit fulcus? varroweM per-
contemar, qui prior tempore ¢odem jam utebatur verbo, ejusque defcri.
ptionem ita dedit, gnod fulcus vocetur qua (quare) aratrum vomere lacu.

- mam facit. Quid hoc fibi velit virro equidem non intelligerem, nifi
a fenfu contrario clarior efférenda eflet definitio, ur faltim inde prius elu-
cefcar, quod fulcus non fit? quam definitione conftituatur quid fie?

At voces: Lyra et porea apud plures feriptores rufticos legimus
Iynonimas, ' Lyra vocatur, inquit Columella, eademque porca, cum Sfic
aratum eft, ut inter duos latiys diftantes fulcos; medius cumulys Sficcam
pedeni frumentis praebeat. vaxro autem eandem porcam dicit terram
inter duos fulcos elaram, quod ea feges frumentum porrigat. coLv-
MeLLA vero porcam a fulco contra - diftinguir aeque ac Lyram, de qua
‘docer et fuader ne ager ficcus, et aeftivo fole peruitus, in Jyra fed fub ful-

- co feminetur; ergo negue lyra et fulcus funt fynonima, neque mihi fu-
pereft dubium, Tulco neque /yram neque porcam, quarum quaevis terram
acervatars denotare videtnr, led terram excavatam five lacunam (Furdye)
fubintelligiz ' ' ’

Sulco itaque pro lacuna fumto bonus nofter dormicat rarraprvs,
qui ax¢ nunquam, fcriptoram quos fortuna juvat eudacium more, ara.
tram oculis vidit, au# verborum nimis facili dele&a hallucinatus eft, dum
Julcum foum celfiorem reddi dicit. . - '
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* Voces: celfns, alrus, profundus etc. ete. feftiviori quidem fermone